

Free unlimited Smart (monatlich kündbar)

Bei den hier aufgeführten Angaben handelt es sich um die Standard-Konditionen zu Ihrem Tarif. Zusätzliches Datenvolumen oder beim Vertragsabschluss vereinbarte Rabatte auf einmalige oder monatliche Preise werden auf diesem Datenblatt nicht berücksichtigt. Diese finden Sie auf Ihrem Mobilfunkauftrag und Ihrer Auftragsbestätigung.

Inklusivleistungen

Internet-Flat unlimitiert + Telefonie-Flat + SMS-Flat + VoLTE/WLAN-Call

Preisinformationen (inkl. MwSt. sofern nicht anders angegeben)

Monatlicher Paketpreis	SIM Only	Anschlusspreis
brutto (netto)	39,99 € (33,6050 €)	Einmalig bei Neuvertrag 39,99 €

Internet-Leistungen

Datenvolumen pro Monat	unlimitiert
Taktung	-

Gespräche im Inland (pro Min.)

in alle dt. Mobilfunknetze/Mobilbox	0,00 €
ins dt. Festnetz	0,00 €
Taktung	60/60 Sek

Mobilfunknetz

Mobilfunknetz (Funkstandard)	Telefónica (LTE)
------------------------------	------------------

SMS-Versand (pro SMS)

in alle dt. Netze	0,00 €
-------------------	--------

Informationen zur Laufzeit

1 Monat Mindestvertragslaufzeit, Kündigungsfrist 2 Wochen zum Laufzeitende. Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit läuft der Vertrag unbefristet weiter und kann jederzeit mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden.

Alles was Recht ist - unsere Hinweistexte

Gilt bei Abschluss eines freenet Mobilfunkvertrags im Tarif Free unlimited Smart (monatlich kündbar) . Eine einmalige Zuzahlung für ein Endgerät fällt ggf. zusätzlich an.

freenet bildet den Tarif im Netz der Telefónica ab. Soweit nicht anders angegeben, wird kein Mindestniveau der Dienstqualität vereinbart.

Die inkludierte unlimitierte Internet Flat gilt für nationalen Datenverkehr im Mobilfunknetz der Telefónica. Es steht eine max. erreichbare Geschwindigkeit von 10 Mbit/s im Download und 5,0 Mbit/s im Upload unter optimalen Bedingungen bereit. Ihre individuell erreichbare Geschwindigkeit ist u.a. abhängig von Ihrem Endgerät und Ihrem Standort. Nähere Infos dazu finden Sie im Dokument „Informationen zu ihrem Mobilfunknetz“.

Standard-Inlandsgespräche in alle deutschen Netze, Rufumleitung, Mailbox-Weiterverbindungen bzw. Call Return sind inklusive. Ausgenommen sind bspw. Service- und Sondernummern und alle Rufnummern, auf die eine Weiterleitung durch einen externen Dienstleister erfolgt, z.B. Callthrough-Dienste, sowie Videotelefonate und Datenanrufe.

In der SMS Allnet Flat ist der kostenlose Versand inländischer Standard-SMS (maximal 160 Zeichen) in alle deutschen Netze enthalten. Das Ange-

bot gilt nicht für den Massenversand von SMS.

Im Ausland steht in der Länderzone "EU Zone 1" pro Monat ein Datenvolumen von 40 GB zur Verfügung.

Detaillierte Preisinformationen für die Nutzung Ihres Mobilfunk-Vertrages im und aus dem Ausland entnehmen Sie bitte dem Dokument „Telefonieren und Surfen im Ausland“ und auf www.freenet-mobilfunk.de/roaming/.

Im Start- bzw. Endmonat werden Monatspreis, Paketpreis, Mindestumsatz, Inklusivleistung bzw. Freikontingent anteilig berechnet und zur Verfügung gestellt.

Alle angegebenen Preise enthalten die zur Zeit gültige Mehrwertsteuer.

Weitere Preise entnehmen Sie bitte der Broschüre „Preise und Leistungen“.

Offene Forderungen sind spätestens 5 Werktagen nach Zugang der Rechnung zu zahlen.

Weitere Informationen und Bedingungen finden sie in den Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Laufzeitverträge.



Bei diesem Tarif handelt es sich um ein Angebot der freenet DLS GmbH, Sitz: Hollerstraße 126, 24782 Büdelsdorf.

Für Kundenanfragen: freenet DLS GmbH, Kundenservice, 99076 Erfurt

Kundenhotline: 040/55 55 41 000; Technik-Hotline: 0900/10 22 240 (2,49 €/Anruf, nur aus dem deutschen Festnetz)

Sie können uns zudem anschreiben über unser Kontaktformular: <https://www.freenet-mobilfunk.de/kontakt>

Vermarktung

seit: 23.07.2020

Version:

07.10.2022

Produktinformationsblatt gem. §1 TK-Transparenzverordnung

Free unlimited Smart (monatlich kündbar) (Mobilfunk)



Vermarktung seit: 23.07.2020

Internet Telefon TV

Der Tarif Free unlimited Smart (monatlich kündbar) ist ein Mobilfunktarif im Mobilfunknetz der Telefónica. Er beinhaltet Telefonleistungen und mobilen Internetzugang sowie weitere Dienste, die im Produktdetailblatt aufgeführt werden. Einzelheiten, wie auch individuelle Aktionen und Rabatte, ergeben sich aus den weiteren Vertragsunterlagen.

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload
geschätzter Maximalwert:	10 Mbit/s	5,0 Mbit/s
Unbegrenztes Datenvolumen*		
* im inländischen Datenverkehr		

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten	<ul style="list-style-type: none">• 1 Monat Mindestvertragslaufzeit, mit einer Kündigungsfrist von 2 Wochen zum Laufzeitende.• Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit läuft der Vertrag unbefristet weiter und kann jederzeit mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden.
Entgelt (mtl., inkl. MwSt) für das Komplettprodukt (Listenpreis):	SIM Only
Monat 1-1:	39,99 €
danach pro Monat:	39,99 €